
Uchwała nr 681/337/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty składane  
w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań 
publicznych Województwa Mazowieckiego w 2018 roku w obszarze „Działalność 
na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d-2f 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 i 723) oraz uchwały nr 209/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2018 rok” zmienionej uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
30 stycznia 2018 r. – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty konkursowe złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2018 roku 
w obszarze „Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  
i współpracy między społeczeństwami”, ogłoszonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwaną dalej 
„Komisją”. 

2. Komisja będzie działała do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym 
mowa w ust. 1. 

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) przedstawiciele Zarządu Województwa Mazowieckiego:  

a) Aleksandra Hanzel – Zastępca Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Gospodarki  
i Współpracy Zagranicznej, Przewodniczący Komisji, 

b) Andrzej Żuk – Kierownik Wydziału Współpracy z Zagranicą w Kancelarii Marszałka  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

c) Dorota Pozorek – Starszy specjalista w Wydziale Współpracy z Zagranicą  
w Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

d) Marcin Kaczmarek – Podinspektor w Wydziale Współpracy z Zagranicą w Kancelarii 
Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

e) Joanna Malarczyk – Kierownik Biura Dialogu Obywatelskiego w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 
a) Alicja Korkosz – Członkini Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

zgłoszona przez Porozumienie Organizacji Pozarządowych Powiatu 
Sochaczewskiego; 

b) Andrzej Trzeciakowski – Przedstawiciel Klubu Sportowego Delta Warszawa. 
  



 

§ 2. 
Zakres zadań, zasady i tryb pracy komisji zostały określone w rozdziale 12. „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2018 rok” uchwały nr 209/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” zmienionej 
uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty składane  w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


